Администрация Железнодорожного района
                                                             г. Гомеля

	_________________________________________

	_________________________________________

	_________________________________________

	Проживающего(ей) по адресу _______________

	_________________________________________

	_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о разрешении отчуждения жилых помещений, доли (долей) в праве собственности на них, приобретенных с использованием средств семейного капитала

Прошу дать разрешение на отчуждение жилого помещения, доли (долей)
                                                                                                                 (нужное подчеркнуть)
в праве собственности на него, приобретенного с использованием средств семейного капитала, расположенного по адресу: ___________________________________________________________________
(указать адрес)

до истечения 5 лет со дня государственной регистрации права собственности на него в связи с ____________________________________________________
                                                                               (указать причину)

К заявлению прилагаю следующие документы:

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу: __________________________________________________
□ решение прошу выдать на руки

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)